

	Vyplní se automaticky
	Vyplní dodavatel

Poř.číslo	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku [MJ] v Kč bez DPH	[DOPLNĚ DODAVATEL]		VÝHOVUJE / NEVÝHOVUJE	Fakturační	Financováno z projektových finančních prostředků	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od data výzvy Objednatel k plnění Smlouvy)	CPV - výběr kancelářské potřeby
						NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku [MJ] v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH							
1	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	20	bal	Papír nejvyšší kvality "A", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 92 %, bělost 168 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 180 m/min ± 50. Z obou stran hladný, speciálně vhodný pro oboustanný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů. Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)	130,00 Kč	85,00 Kč	1 700,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	PS-P Pavlína Vavrejšová, Tel.: 37763 1520	Univerzitní 8, 301 00 Plzeň, Rektoriát - Podatelna, místnost UR 107	21 dní	30192000-1 - Kancelářské potřeby
2	Lepicí páska 48-50mm x 66mm transparentní	3	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	30,00 Kč	25,00 Kč	75,00 Kč	VÝHOVUJE						
3	Tulka HB 2 s pryží	6	ks	Klasická tulka s pryží, tvrdost HB.	3,00 Kč	2,50 Kč	15,00 Kč	VÝHOVUJE						
4	Náplň do gelového pera - modrá	5	ks	Náplň do kulíkového pera EASY INK 0,5 mm - modrá.	13,00 Kč	10,00 Kč	50,00 Kč	VÝHOVUJE						
5	Zvzraťovač 1-4 mm, sada 4ks	2	sada	Klinový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 4 ks v balení.	54,00 Kč	49,00 Kč	98,00 Kč	VÝHOVUJE						
6	Čistič ústřeka mikrovlnáko	2	ks	Ústřeka z mikrovlnáka k čištění LCD, brýlí, čoček dalekohledů, displeje fotoaparátů.	35,00 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč	VÝHOVUJE						
7	Propustka k lekáři	2	bal	1 balení/100 listů.	20,00 Kč	18,00 Kč	36,00 Kč	VÝHOVUJE						
8	Rozesívačka	4	ks	Odstranění seřizvacích drátů, kovové provedení + plast.	16,00 Kč	14,00 Kč	56,00 Kč	VÝHOVUJE						
9	Seřizáčka min.20listů	3	ks	Seřiz. min. 20 listů, spojovače 24/6, celokovová nebo kovová + pevný plast.	80,00 Kč	50,00 Kč	150,00 Kč	VÝHOVUJE						
10	Korekční strojek jednorázový	4	ks	Šíře min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopích.	45,00 Kč	45,00 Kč	180,00 Kč	VÝHOVUJE						
11	Lupa třecí	2	ks	Zvětšení min. 7x, skleněná čočka.	25,00 Kč	20,00 Kč	40,00 Kč	VÝHOVUJE						
12	Nůžky celokovové - 20 cm	1	ks	Celokovové provedení, čepěle spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.	135,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	VÝHOVUJE						
13	Nůžky celokovové - 25 cm	1	ks	Celokovové provedení, čepěle spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.	180,00 Kč	151,00 Kč	151,00 Kč	VÝHOVUJE						
14	Podložka pod myš ergonomická	1	ks	Polstrovaná podložka pod myš s protiskluzovou základnou. Integrovaná gelová výplň a opěrka zápěstí. Rozměr: 22,5 x 2,48 x 25,5 cm.	120,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	VÝHOVUJE						
15	Papír kancelářský A3 kvalita "B"	5	bal	Papír střední kvality "B", formát A3, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 200 m/min ± 50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustanný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů. Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)	230,00 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	FDU - Olga Štětínová, tel.: 37763 6801	Univerzitní 28, 301 00 Plzeň, Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara, místnost LS 334	21 dní	30192000-1 - Kancelářské potřeby
16	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	50	bal	Papír nejvyšší kvality "A", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 92 %, bělost 168 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 180 m/min ± 50. Z obou stran hladný, speciálně vhodný pro oboustanný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů. Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)	130,00 Kč	85,00 Kč	4 250,00 Kč	VÝHOVUJE						
17	Rozlišovač papírový ("jazyk") - mix 5 barev	10	bal	Oddělování stránek v pořadačích všech typů, rozměr 10,5 x 24 cm, 100 ks /balení.	68,00 Kč	58,00 Kč	580,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	EO - Václava Vlková, Tel.: 37763 1146	Univerzitní 8, 301 00 Plzeň, Rektoriát - Ekonomický odbor, místnost UR 221	21 dní	30192000-1 - Kancelářské potřeby
18	Euroobal A4 - rozšířený	2	bal	Formát A4 rozšířený na 220 mm, typ otevírání „U“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic., balení min. 50 ks.	80,00 Kč	75,00 Kč	150,00 Kč	VÝHOVUJE						
19	Euroobal A4 - na katalogy	10	ks	Formát A4 s euroděrováním, kapacita až 1,5 cm dokumentů, polypropylen, tloušťka min. 180 mic.	35,00 Kč	29,00 Kč	290,00 Kč	VÝHOVUJE						
20	Blok A4 lepený / linkovaný /	5	ks	Min. 50 listů, lepená vazba.	29,00 Kč	25,00 Kč	125,00 Kč	VÝHOVUJE						
21	Lepicí páska do stolních odvěječ - náplň 19mm	3	ks	Transparentní lepicí páska vhodná do stolních odvěječ, šíře 19 mm, návin min. 30 m.	12,00 Kč	10,00 Kč	30,00 Kč	VÝHOVUJE						
22	Spojovače 24/6	20	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.	13,00 Kč	8,00 Kč	160,00 Kč	VÝHOVUJE						
23	Motouz PP juta barevný umělý	10	ks	Min. 100 g, pro kancelář i domácnost.	33,00 Kč	28,00 Kč	280,00 Kč	VÝHOVUJE						
24	Nůžky kancelářské střední	3	ks	Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrdné japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21 cm.	55,00 Kč	40,00 Kč	120,00 Kč	VÝHOVUJE						
25	Pravítko 20cm	3	ks	Transparentní.	9,00 Kč	8,00 Kč	24,00 Kč	VÝHOVUJE						
26	Pravítko 30cm	3	ks	Transparentní.	13,00 Kč	10,00 Kč	30,00 Kč	VÝHOVUJE						
27	Kartonový rozlišovač - 12 listů, se šitky 1-12	10	ks	Barevné rozlišovací okraje (pobourání potisků) vytvářejí plastovou fólii pro delší životnost, zesílená multiperforace plastovým proužkem na tituluji straně. 12 barevných dělicích listů se šitky 1-12 pro rychlou orientaci v obsahu, univerzální multiperforace (11 děr) pro založení do páčkového i kružkového pořadače, pro formát A4, vyrobeno z pevného kartonu tloušťky 160 g/m2.	85,00 Kč	65,00 Kč	650,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	EO - Václava Vlková, Tel.: 37763 1146	Univerzitní 8, 301 00 Plzeň, Rektoriát - Ekonomický odbor, místnost UR 221	21 dní	30192000-1 - Kancelářské potřeby
28	Grafitová tužka	10	ks	Grafitové tužky nejvyšší jakosti, patentovaná GRIP zóna s malými masážními a protiskluzovými body, ergonomický 11hranový tvar, kvalitní měkké dřevo pro úspěšné ořezání, speciální SV technologie vkládání tuhy zamezuje lámání tuhy při pádu na zem, povrchové laky na vodní bázi v rámci ochrany životního prostředí - tvrdost B.	30,00 Kč	20,00 Kč	200,00 Kč	VÝHOVUJE						

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objevil text - "NEVÝHOVUIE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
14 952,00 Kč	10 630,00 Kč